 SDS1000X HD
数字示波器
数据手册
CN01G
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
SDS1000X HD 数字示波器数据手册                                                                         1
产品综述
SDS1000X HD 系列高分辨率数字示波器，具有最高

北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
SDS1000X HD 数字示波器数据手册                                                                         19
订购信息
产品型号 产品说明
SDS1204X HD 4通道，200 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS1104X HD 4通道，100 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS1074X HD 4通道，70 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS1202X HD 2通道，200 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS1102X HD 2通道，100 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS1072X HD 2通道，70 MHz带宽，2 GSa/s采样率
标配附件 数量
USB数据线 1根
快速指南 1本
无源探头 1套/通道
校验证书 1份
电源线 1根
选配附件 规格型号
USB隔离任意波形发生器硬件 SAG1021I
16路逻辑分析仪硬件 SLA1016
电源分析选件（软件） SDS1000XHD-PA
相位校准板 DF2001A
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
20                                                                            SDS1000X HD 数字示波器数据手册
选配件
选配件 图片 型号 产品规格描述
演示板
STB-3